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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

Nr____Prot            Pogradec, me 03.07.2023 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[03.07.2023] 

Drejtuar: [HTM SHPK  nr NIPTI K97006004D, me adrese Lagja Perash, Rruga Rrojej Nr 44 
Shkoder  

Procedura e prokurimit/lotit “Mirembajtje e sistemit te linjave elektrike dhe kabinave 

te stacioneve  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [REF-70609-05-

25-2023” Mirembajtje e sistemit te linjave elektrike dhe kabinave te stacioneve ,60 

dite nga lidhja e kontrates ] Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i 

Njoftimeve Publike [29 maj 2023] [47]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë 

procedurë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.AA & P  shpk  nr nipti L61713009Q me oferte 5 115 000  leke pa tvsh (pese milion e 

njeqind e pesembedhjet mije  )leke pa tvsh  

2.ElektroInvest shpk nr nipti J62103004A me oferte 5 575 000 leke pa tvsh (pese milion 

e peseqnd e shtatedhjet e pese mije ) 

3.HTM shpk nr nipti K97006004D me oferte 4.607.000 (kater milion e gjashteqind e 

shtate mije ) leke pa tvsh  
 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë HTM SHPK  nr NIPTI 

K97006004D Lagja Perash, Rruga Rrojej Nr 44 Shkoder ], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 4.607.000 (kater milion e gjashteqind e shtate mije ) leke pa tvsh  

 



 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Pogradec 

me adrese rruga e Gurrasit Bucimas Pogradec nr tel+35583604141 ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 4.607.000 (kater milion e gjashteqind e shtate 

mije ) leke pa tvsh 

], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JOHAN STERJO  

 
  

 

 

 


